
 

 
ESTADO DE SERGIPE 

MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA DAS DORES 

Endereço: João dos Reis Lima Neto, 64, Centro, Nossa Senhora das Dores/Se 

CNPJ N°. 13.094.446/0001-74 

EDITAL DE LEILÃO PÚBLICO ONLINE N°. 01/2021 
A Prefeitura Municipal de Nossa Senhora das Dores/Se, CNPJ N°. 13.094.446/0001-74, por meio do Leiloeiro 
Público Oficial, Alisson Silva Cruz, inscrito na JUCESE sob o Nº. 002/2013, devidamente autorizado pelo 
Exmº. Senhor Prefeito Municipal Luiz Mário Pereira de Santana, na forma da lei venderá através de Leilão 
Público, a quem maior lanço ofertar, no dia 18/03/2021 às 9 horas, pelo site: www.patiorochaleiloes.com.br, 
veículos e máquinas usados pertencentes a esta Prefeitura. 

Item Descrição 
01 I/Peugeot Part Marimar A, 2017/2018, Branca, Flex, QMA-9302, 8AEGCN6A8JG508575; 
02 I/Renault kangoo Modificar AM, 2015/2016 Branca, Flex, QKR-2236, 8A1FC1605GL765636; 
03 Honda CG 125 FAN ES, 2010/2011, Preta, Gasolina, NVH-6700, 9C2JC4120BR500467; 
04 Chevrolet S10 LT, 2017/2018, Branca, Diesel, QMB-4254, 9BG148FK0JC433945; 
05 Fiat Strada Working, 2015, Branca, Flex, QKR-2689, 9BD57814UF7945561; 
06 Fiat Pálio Fire, 2015, Branca, Flex, QKR-2685, 9BD17122ZF7534692; 
07 Ford Courier L 1.6, Branca, 2012, Flex, NVN-9291, 9BFZC52P2CB920930; 
08 Renault/Logan Aut 1016V, 2011/2012, Branca, Flex, NVL-7284, 93YLSR6RHCJ167579; 
09 Fiat Pálio Fire, 2015, Branca, Flex, QKR-2505, 9BD17122ZF7534263; 
10 Agrale Masca Granmini, 2007/2008, Branca, Diesel, IAB-6171, 9BYC22Y1S8C004160; 
11 Mpolo Volare V8L 4x4 EO, 2014, Amarelo, Diesel, QKS-4617, 93PB58M1MEC053155; 
12 Fiat Pálio Fire, 2015, Branca, Flex, QKR-2193, 9BD17122ZF7534774; 
13 I/Renault Clio Cam 1016VH, 2009/2010, Branca, Flex, IAM-9765, 8A1BB8V05AL365382; 
14 Ford/Fiesta Sedan 1.6, 2014, Branca, Flex, OZB-6327, 9BFZF54P2E8071869; 
15 Iveco Cityclass 70C16, 2010/2011 Amarela, Diesel, NVL-3630, 93ZL68B01B8420646; 
16 Fiat Ducato Minibus, 2014, Branca, Diesel, OZB-8966, 9C2JC4120BR500467; 
17 Grade Niveladora Tatu 14 discos; 
18 Trator Massey Ferguson 275, 4X4, Vermelho, 275-248653, Série 6207514M1; 
19 Retroescavadeira JCB 3C, Amarela, Diesel, 2013,  *S1N028408*; 
20 Retroescavadeira New Holland B90B, 2012, Amarela, Diesel, *NCAH05023*; 
21 Pá Carregadeira Komatsu WA200, Amarela, Diesel; 
22 Motoniveladora Patrol Caterpillar 120K, C-7 *KHX49593*, Amarela, Diesel. 

Condições do Leilão: O Leilão se processará na forma online pelo site: www.patiorochaleiloes.com.br  
Do Pagamento: O arrematante pagará a título de sinal 05% (cinco por cento) referente à comissão do leiloeiro 
e mais percentual de igual valor 5% (cinco por cento) referente a reembolso de despesas havidas com o leilão, e 
até 24 horas para pagamento do bem arrematado direto na conta da Prefeitura e da comissão do leiloeiro 
diretamente na conta do leiloeiro. 
Informação do Leilão: Fone: (079) 9903-5564 ou através do site: www.patiorochaleiloes.com.br ou ainda na 
Prefeitura Municipal de Nossa Senhora das Dores no endereço: João dos Reis Lima Neto, 64, Centro, Nossa 
Senhora das Dores/SE. Nossa Senhora das Dores, 25 de fevereiro de 2021. Alisson Silva Cruz Leiloeiro  
Público Oficial 


